В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп.. д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02
E-mail: obldum a(«volgoduma.ru; http:/7www.volgoduma.ru

с ч.

На №

^  - - л  - I №

от Председателю Волгоградской
областной Думы
Блошкину А.И.

О проекте постановления
Волгоградской областной Думы

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии с Регламентом Волгоградской областной Думы направляю
на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект постановления
Волгоградской областной Думы "О назначении на должность мирового судьи
Волгоградской области".

Приложение: на 3  л.
л

М.В.Струк

Антонова Алла Александровна
30-90-70

Проект внесен депутатом Волгоградской
областной Думы Струком М.В.

№ .

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении на должность мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона
от 17 декабря 1998 г. № 188-ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации",
статьями 6 и 7 Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД
"О мировых судьях в Волгоградской области" Волгоградская областная Дума
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить на должность мирового судьи:

Вирабову
Элину Александровну

Г ородилову
Татьяну Олеговну

Кравченко
Ольгу Васильевну

Мариняк
Марину Александровну

-  судебный участок № 121 Центрального
судебного района города Волгограда
Волгоградской области, с 1 апреля 2022 года

-  судебный участок № 140 Красноармейского
судебного района города Волгограда
Волгоградской области

-  судебный участок № 5 Даниловского судебного
района Волгоградской области, с 1 апреля
2022 года

-  судебный участок № 44 Палласовского судебного
района Волгоградской области, с 1 апреля
2022 года

Ордынцева
Дмитрия Алексеевича

-  судебный участок № 38 Николаевского
судебного района Волгоградской области,
с 1 апреля 2022 года.

2

2. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок
полномочий:

Воронину -  судебный участок № 83 Дзержинского судебного
Викторию Ивановну района города Волгограда Волгоградской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская
правда" и разместить на официальном сайте Волгоградской областной Думы
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен комитетом Волгоградской
областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий

post 1984-2

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Волгоградской областной Думы

мО назначении на должность мирового судьи Волгоградской области"

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона "О мировых судьях
в Российской Федерации", статьями 6 и 7 Закона Волгоградской области

от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области"
Волгоградская областная Дума назначает на должность мирового судьи
Волгоградской области.

Настоящим проектом постановления по представлению Волгоградского
областного суда предлагается назначить пять кандидатур на должность мирового
судьи Волгоградской области без ограничения срока полномочий и одну
кандидатуру на должность мирового судьи Волгоградской области
на трехлетний срок полномочий.

Депутат Волгоградской
областной Думы М.В.Струк